
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Plavalna zveza Slovenije 17.3.2018 18:07 - Stran 1

Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

5. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto
17.3.2018 - 12:40
Točk: DSV Masters 16

rezultat točke

A+

1. ŠOSTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 7:51.15
50m: 48.91 48.91 150m: 2:44.17 58.70 250m: 4:46.02 1:01.09 350m: 6:52.46 1:06.00

100m: 1:45.47 56.56 200m: 3:44.93 1:00.76 300m: 5:46.46 1:00.44 400m: 7:51.15 58.69

A

1. VIVODA Luca 1989 Pk Koper 4:43.37 642
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.70 35.07 250m: 2:52.22 36.45 350m: 4:06.33 37.40

100m: 1:04.63 34.26 200m: 2:15.77 36.07 300m: 3:28.93 36.71 400m: 4:43.37 37.04

B

1. PRETNAR Anže 1988 Plavalni Klub Gorenjska Banka 4:52.34 555
50m: 29.74 29.74 150m: 1:40.24 36.48 250m: 2:57.05 38.51 350m: 4:14.90 39.03

100m: 1:03.76 34.02 200m: 2:18.54 38.30 300m: 3:35.87 38.82 400m: 4:52.34 37.44

C

1. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 4:57.57 540
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.25 36.69 250m: 3:00.06 38.71 350m: 4:19.01 39.80

100m: 1:06.56 34.78 200m: 2:21.35 38.10 300m: 3:39.21 39.15 400m: 4:57.57 38.56

D

1. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 4:36.27 661
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.26 34.40 250m: 2:51.37 35.40 350m: 4:01.78 34.94

100m: 1:05.86 34.64 200m: 2:15.97 35.71 300m: 3:26.84 35.47 400m: 4:36.27 34.49

2. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 5:18.15 432
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.67 39.60 250m: 3:14.11 41.10 350m: 4:37.92 41.92

100m: 1:13.07 38.08 200m: 2:33.01 40.34 300m: 3:56.00 41.89 400m: 5:18.15 40.23

3. LESKOVEC Benjamin 1975 Replika 7:23.40 159
50m: 43.55 43.55 150m: 2:33.45 56.39 250m: 4:31.18 59.40 350m: 6:28.65 58.39

100m: 1:37.06 53.51 200m: 3:31.78 58.33 300m: 5:30.26 59.08 400m: 7:23.40 54.75

E

1. TOMŠIČ Rok 1972 3k Šport 5:51.47 342
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.08 44.20 250m: 3:34.54 46.13 350m: 5:06.46 46.27

100m: 1:18.88 42.02 200m: 2:48.41 45.33 300m: 4:20.19 45.65 400m: 5:51.47 45.01

F

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 4:43.89 772
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.34 34.84 250m: 2:52.50 36.09 350m: 4:07.76 37.99

100m: 1:05.50 34.26 200m: 2:16.41 36.07 300m: 3:29.77 37.27 400m: 4:43.89 36.13

2. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 5:17.02 554
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.43 40.55 250m: 3:14.91 40.84 350m: 4:37.55 41.74

100m: 1:12.88 38.99 200m: 2:34.07 40.64 300m: 3:55.81 40.90 400m: 5:17.02 39.47
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Odprto zimsko veteransko prvenstvo Slovenije 2018
Ljubljana, 17.3.2018

5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, F

rezultat točke

3. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:04.33 365
50m: 38.54 38.54 150m: 2:06.22 44.74 250m: 3:41.74 48.54 350m: 5:19.05 48.26

100m: 1:21.48 42.94 200m: 2:53.20 46.98 300m: 4:30.79 49.05 400m: 6:04.33 45.28

4. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:51.40 253
50m: 42.55 42.55 150m: 2:22.39 52.06 250m: 4:08.77 54.25 350m: 5:58.90 55.51

100m: 1:30.33 47.78 200m: 3:14.52 52.13 300m: 5:03.39 54.62 400m: 6:51.40 52.50

H

1. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Maribor 7:26.81 288
50m: 47.34 47.34 150m: 2:37.80 58.28 250m: 4:33.36 57.94 350m: 6:29.75 58.81

100m: 1:39.52 52.18 200m: 3:35.42 57.62 300m: 5:30.94 57.58 400m: 7:26.81 57.06

INVALIDI

1. MURATOVIC Haris 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 10:26.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 10:26.07

Odprto

1. BUČAR Jure 1966 Plavalni Klub Olimpija Ljublja 4:43.89 772
50m: 31.24 31.24 150m: 1:40.34 34.84 250m: 2:52.50 36.09 350m: 4:07.76 37.99

100m: 1:05.50 34.26 200m: 2:16.41 36.07 300m: 3:29.77 37.27 400m: 4:43.89 36.13

2. PRIBAC Andrej 1975 Šd 3šport 4:36.27 661
50m: 31.22 31.22 150m: 1:40.26 34.40 250m: 2:51.37 35.40 350m: 4:01.78 34.94

100m: 1:05.86 34.64 200m: 2:15.97 35.71 300m: 3:26.84 35.47 400m: 4:36.27 34.49

3. VIVODA Luca 1989 Pk Koper 4:43.37 642
50m: 30.37 30.37 150m: 1:39.70 35.07 250m: 2:52.22 36.45 350m: 4:06.33 37.40

100m: 1:04.63 34.26 200m: 2:15.77 36.07 300m: 3:28.93 36.71 400m: 4:43.37 37.04

4. PRETNAR Anže 1988 Plavalni Klub Gorenjska Banka 4:52.34 555
50m: 29.74 29.74 150m: 1:40.24 36.48 250m: 2:57.05 38.51 350m: 4:14.90 39.03

100m: 1:03.76 34.02 200m: 2:18.54 38.30 300m: 3:35.87 38.82 400m: 4:52.34 37.44

5. ZABUKOVEC Igor 1964 Plavalna Šola Matjaž Markič 5:17.02 554
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.43 40.55 250m: 3:14.91 40.84 350m: 4:37.55 41.74

100m: 1:12.88 38.99 200m: 2:34.07 40.64 300m: 3:55.81 40.90 400m: 5:17.02 39.47

6. POVŠIČ Robert 1981 Šd 3šport 4:57.57 540
50m: 31.78 31.78 150m: 1:43.25 36.69 250m: 3:00.06 38.71 350m: 4:19.01 39.80

100m: 1:06.56 34.78 200m: 2:21.35 38.10 300m: 3:39.21 39.15 400m: 4:57.57 38.56

7. HARNOLD Peter 1978 Šd 3šport 5:18.15 432
50m: 34.99 34.99 150m: 1:52.67 39.60 250m: 3:14.11 41.10 350m: 4:37.92 41.92

100m: 1:13.07 38.08 200m: 2:33.01 40.34 300m: 3:56.00 41.89 400m: 5:18.15 40.23

8. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 6:04.33 365
50m: 38.54 38.54 150m: 2:06.22 44.74 250m: 3:41.74 48.54 350m: 5:19.05 48.26

100m: 1:21.48 42.94 200m: 2:53.20 46.98 300m: 4:30.79 49.05 400m: 6:04.33 45.28

9. TOMŠIČ Rok 1972 3k Šport 5:51.47 342
50m: 36.86 36.86 150m: 2:03.08 44.20 250m: 3:34.54 46.13 350m: 5:06.46 46.27

100m: 1:18.88 42.02 200m: 2:48.41 45.33 300m: 4:20.19 45.65 400m: 5:51.47 45.01
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5. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Odprto

rezultat točke

10. BOROVINŠEK Mladen 1957 Triatlon Klub 3km Maribor 7:26.81 288
50m: 47.34 47.34 150m: 2:37.80 58.28 250m: 4:33.36 57.94 350m: 6:29.75 58.81

100m: 1:39.52 52.18 200m: 3:35.42 57.62 300m: 5:30.94 57.58 400m: 7:26.81 57.06

11. RACE Iztok 1966 Plavalni Klub Ilirija Ljubljan 6:51.40 253
50m: 42.55 42.55 150m: 2:22.39 52.06 250m: 4:08.77 54.25 350m: 5:58.90 55.51

100m: 1:30.33 47.78 200m: 3:14.52 52.13 300m: 5:03.39 54.62 400m: 6:51.40 52.50

12. LESKOVEC Benjamin 1975 Replika 7:23.40 159
50m: 43.55 43.55 150m: 2:33.45 56.39 250m: 4:31.18 59.40 350m: 6:28.65 58.39

100m: 1:37.06 53.51 200m: 3:31.78 58.33 300m: 5:30.26 59.08 400m: 7:23.40 54.75

13. ŠOSTER Alen 1999 Plavalni Klub Velenje 7:51.15
50m: 48.91 48.91 150m: 2:44.17 58.70 250m: 4:46.02 1:01.09 350m: 6:52.46 1:06.00

100m: 1:45.47 56.56 200m: 3:44.93 1:00.76 300m: 5:46.46 1:00.44 400m: 7:51.15 58.69

MURATOVIC Haris 2003 Športno Društvo Riba Ljubljana 10:26.07
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 10:26.07


